
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 0034/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/12/1969 13/02/2024 31/12/1969 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

7932/2024
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DO QUATISPREV
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA SEDE DO QUATIS PREV.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação KÁTIA SIMONE DE OLIVEIRA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO pdf

Quatis Prev - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Quatis
Rua Coronel Francisco Balbi, 275 - Centro - CEP: 27410-080 - Quatis\RJ

CNPJ: 06.698.764/0001-89 - Tel: (24) 3353-6451 / (24) 99947-0793

Rua Coronel Francisco Balbi, 275 - Centro - CEP: 27410-080 - Quatis\RJ

https://quatisprev.rj.gov.br/licitacoes/45

Emitido: 02/04/2025 21:33:48


